
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnia 18 sierpnie 1983 r. Nr 6 poz. 48—52

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

48. Decyzja nr 67/73 Wojewody Konińskiego z dnia
• 3 sierpnia 1983 r. w sprawie podwyższenia 6-krotnie 

stawki odsżkodowania w stosunku do gruntów rolnych 
nabywanych w trybie wykupu z przeznaczeniem pod 
pracownicze ogrody działkowe.

49. Zarządzenie nr 16/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Go­
linie z dnia 11 sierpnia 1983 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa, położonych we wsi Nowy Dwór, gmina 
Golina.

50. Zarządzenie nr 11/83 Naczelnika Miasta Turku z dnia. 
8 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziału na normatywne działki budowlane 
w mieście Turku, przy alei Lenina.

51. Zarządzenie nr 12/83 Naczelnika Miasta Turku z dnia 
8 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziału na normatywne działki budowlane 
w mieście Turku, przy ulicy Mickiewicza.

52. Zarządzenie nr 13/83 Naczelnika Miasta Turku z dnia 
8 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budowla­
nego i jego podziału na normatywne działki budow­
lane w mieście Turku, w rejonie ulic Uniejowskie,; 
i Zapałczanej — II etap.

48
DECYZJA NR 67/83 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 3 VIII1983 r.

w sprawie podwyższenia stawki odszkodowania 6-krotnie 
w stosunku do gruntów rolnych nabywanych 
w trybie wykupu z przeznaczeniem pod pra­
cownicze ogrody działkowe

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 mar­
ca 1958 roku o zasadach i trybie wywłaszczania nierucho­
mości (Dz. U. Nr 10, poz. 64 z 1974 r.), postanawiam:
1. Podwyższyć stawkę odszkodowania 6-krotnie w stosun­

ku do gruntu rolnego o pow. 2,2521 ha położonego we 
wsi Chojny stanowiącego własność prywatną następu­
jących osób:
a) Bronisławy Kotleszki zam. Koło. ul. Blizna — działki 

nr nr 399/1 i 401 o pow. 0,8601 ha, rola kl. IVa,
b) Ignacego Polichnowskiego, zam. Koło, ul. Blizna — 

działka nr 402 o pow. 0,8117 ha, rola kl. IV,
c) Janiny i Albina małż. Brodzińskich — działka nr 404 

o pow. 0,3106 ha, rola kl. IV,
d) Kazimierza Polichnowskiego zam. Koło ul. Blizna — 

działka nr 403 o pow. 0,2697 ha, rola kl. IVa.
2. Wykonanie decyzji zlecam Naczelnikowi Gminy Koło. .
3. Niniejsza decyzja podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwycza­
jowo przyjęty, tj. w drodze obwieszczenia.

Wicewojewoda Koniński 
Ireneusz Mączka '

49
ZARZĄDZENIE NR 16/83

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W GOLINIE
z dnia 11 sierpnia 1983 r.

w sprawie ustalenia granicy terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa, położonych 
we wsi Nowy Dwór, gm. Golina.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r., Nr 27, poz. 216 i z 1972 r., 
Nr 49, poz. 312), §§’ 1 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Pań­
stwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), art. 37 ustawy z dnia 28 ma­
ja 1975 r. o dwustopniowym podziale administracyjnym 
oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 91), zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam granice terenu budowlanego przejmowanego na 
własność Państwa, położonego we wsi Nowy Dwór gmina 
Golina o powierzchni 16.77.98 ha obejmującego następujące 
działki:

220— nr —4~z—■ o powierzchni 4.92.89 ha, stanowiącą własność O
Ob. Józeia Bryla,

221
—■ nr —j— o powierzchni 3.31.93 ha, stanowiącą własność 

Ob. Ireny Paulińskiej,
222

— nr — o powierzchni 3.53.14 ha, stanowiąca własność
Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej,

223
— nr —|— o powierzchni 2.04.72 ha, stanowiącą własność 

Ob. Zdzisława Walkowskiego,
225

— nr —— o powierzchni 2.95.30 ha', stanowiąca własność
Ob. Antoniego Żabierka.

Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej oraz 
w rejestrze stanowiącym integralną część niniejszego zarzą­
dzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Nowy Dwór stawkę odszkodowani^ wyż­
szą o 700% w stosunku do cen jakie przewidują przepisy 
o sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych — zarzą­
dzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
z dnia 18 września 1982 r. w sprawie cen, warunków i try­
bu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. 
Nr 23, poz. 205).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam geodecie w Urzędzie 
Miasta i Gminy Golina.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie.

Naczelnik Miasta i Gminy
Stanisław Wałkusz

50
ZARZĄDZENIE NR 11/83 

NACZELNIKA MIASTA TURKU
z dnia 8 lipca 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na normatywne działki budowlane w mieście 
Turku, przy ał. Lenina

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27, poz. 192), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i i podziału te­
renów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242), zarządzam, 
co następuje:

§ 1
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonym dnia 20 czerwca 1983 r. 
moim zarządzeniem nr 5/83 przeznacza się pod budów-



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 6

nictwo usługowo-rzemieślnicze z częścią mieszkalną te­
ren położony w mieście Turku przy al. Lenina, ustalając 
go jako teren budowlany.

2. Teren ten zostaje równocześnie podzielony na norma­
tywne działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
przedstawionym na mapie załączonej do niniejszego za­
rządzenia-.

x §2
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­
niem z wyjątkiem działek, które właściciele (współwłaści­
ciele) zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
zachowali na własność lub które zostały w trybie art. 9 
wymienionej ustawy nadane na własność członkom ich 
rodzin decyzjami administracyjnymi stwierdzającymi lub 
nadającymi własność działek, przechodzą z' mocy prawa na 
własność Skarbu Państwa po upływie dwóch miesięcy od 
daty wejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących na 
nich praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam Biuru Urzędu Miasta oraz 
Zarządowi Gospodarki Terenami w Turku jak również 
Geodecie Miejskiemu.

§ 4'
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie.

Naczelnik Miasta 
Ryszard Grzeszkiewicz

51
ZARZĄDZENIE NR 12/83 

NACZELNIKA MIASTA TURKU 
z dnia 8 lipca 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
normatywne działki budowlane w mieście Tur­
ku, przy ul. Mickiewicza

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27, poz. 192), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242), zarządzam, co 
następuje:

§ 1
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­

strzennego zatwierdzonym dnia 20 czerwca 1983 r., moim 
zarządzeniem nr 6/83, przeznacza się pod budownictwo 
jednorodzinne teren położony w mieście Turku przy 
ulicy Mickiewicza, ustalając go jako teren budowlany.

2. Teren ten zostaje równocześnie podzielony na normatyw­
ne działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
przedstawionym na mapie załączonej do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
z wyjątkiem działek, które właściciele (współwłaściciele) 
zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku, zachowali 
na własność lub które zostały w trybie art. 9 wymienionej 
ustawy nadane na własność członkom ich rodzin decyzjami 
administracyjnymi stwiedzającymi lub nadającymi własność 
działek, przechodzą z mocy prawa na własność Skarbu 

Państwa po upływie dwóch miesięcy od daty wejścia w ży­
cie zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczo­
wych ograniczonych i innych obciążeń. _

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam Biuru Urzędu Miasta oraz 
Zarządowi Gospodarki Terenami w Turku jak również Geo­
decie Miejskiemu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Miasta 
Ryszard Grzeszkiewicz

52
ZARZĄDZENIE NR 13/83 

NACZELNIKA MIASTA TURKU
z dnia '3 lipca 1983 reku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na normatywne działki budowlane w mieście 
Turku w rejonie ulic Uniejowskiej i Zapałcza­
nej Il-gi etap

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27. poz. 192), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki. 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242), zarządzam, eona-, 
stępuje:

. § 1
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­

strzennego zatwierdzonym dnia 30 czerwca 1983 roku 
moim zarządzeniem nr 9/83 przeznacza się pod budow­
nictwo jednorodzinne teren położony w mieście Turku 
w rejonie ulic Uniejowskiej i Zapałczanej Il-gi etap 
ustalając go jako teren budowlany.

2. Teren ten zostaje równocześnie podzielony na normatyw­
ne działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
przedstawionym na mapie załączonej do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­
niem z wyjątkiem działek, które właściciele (współwłaści­
ciele) zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku za­
chowali na własność lub które zostały w trybie art. 9 wy­
mienionej ustawy nadane na własność członkom ich rodzin 
decyzjami administracyjnymi stwierdzającymi lub nadają­
cymi własność działek, przechodzą z mocy prawa na włas­
ność Skarbu Państwa po upływie dwóch miesięcy od daty 
wejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących na nich 
praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam Biuru Urzędu Miasta oraz 
Zarządowi Gospodarki Terenami w'Turku jak również Geo­
decie Miejskiemu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni­
nie.

Naczelnik Miasta 
Ryszard Grzeszkiewicz

Adres Redakcji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki. Biuro Organizacyjno- 
-Prawne i Kadr, Aleje 1 Maja 9, pok. 220.
Adres Administracji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki. Wydział Budżetowo- 
-Gospodarczy, Aleje 1 Maja 9, pok. 152

Odbiorca:

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 120 zł, półroczna 60 zł. Prenumera­
tę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony Admi­
nistracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
w ciągu 3 dni po otrzymaniu następnego z kolei dzien­
nika.
Cena niniejszego egzemplarza zł

-

UW Konin — KDA 5601 n. 340 egz. — 9.83


